Proc. Administrativo 23.359/2023
De: Afrânio Alex de Santana Souza Setor: GAB - A_GACIV - ADJ_01 - GCTI - Grupo de Ciência
e Tecnologia da Informação
Despacho: 143- 23.359/2023
Para: SEMOP - CPL - INS - Instrução de Processos
Assunto: PROCESSO LICITATÓRIO - LANÇAMENTO, FUSÃO E MANUTENÇÃO DE FRIBRA
ÓPTICA - GCTI/GACIV - 2023

Parnamirim/RN, 18 de Março de 2024

 Senhor Pregoeiro,

Quanto a qualificação técnica, verificou-se que a licitante atende às exigências editalícias. Contudo, sugerimos
abertura de diligência para convocar a licitante para apresentação das respectivas notas fiscais,  ARTs e relatórios
de entrega referentes aos atestados de capacidade técnica operacional apresentados, a fim de verificar as
informações neles contidas, haja visto a necessidade de acautelar qualquer decisão que possa afetar a
regularidade do procedimento.

_
Atenciosamente,

Afrânio Alex de Santana Souza
Assessor em Tecnologia da Informação

Prefeitura de Parnamirim - Avenida Castor Vieira Régis, 50 - Cohabinal CEP, 59140-670 - Parnamirim/RN •
1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 19/03/2024 10:10:55 por Bruno Batista Dos Santos - Agente administrativo
“As críticas são a motivação para o sucesso.” - Vitorio Furusho